
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr XVII/101/2007 Rady Powiatu w Mrągowie z
dnia 12 grudnia 2007r.

w sprawie: zlecenia przeprowadzenia kontroli przez Komisję Rewizyjną w Szpitalu Powiatowym im. M. Kajki w Mrągowie.

Na podstawie § 15 ust. 2 i § 36 ust. 4 uchwały Nr 5/VI/99 Rady Powiatu w Mrągowie z dnia 21 stycznia 1999r. w sprawie
uchwalenia Statutu Powiatu w Mrągowie (Dz. Urz. Woj. Warm. - Maz. Nr 11, poz. 73, z późn zm.), uchwala się, co następuje:

§ 1

Zleca się Komisji Rewizyjnej przeprowadzenie kontroli w Szpitalu Powiatowym im. M. Kajki w Mrągowie w 2007r. w zakresie:

Analizy umów i kontraktów z podmiotami zewnętrznymi świadczącymi usługi medyczne na rzecz pacjentów Szpitala,1.
które są finansowane z NFZ.
Analizy kosztów funkcjonowania Oddziału Chirurgicznego.2.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wersja elektroniczna uchwały

Uchwała nr XVII/101/2007 Rady Powiatu w Mrągowie z dnia 12 grudnia 2007r. (32,4 KB)

https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/rady-powiatu/III-kadencja/XVII91012007.pdf

